PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	17.07.2013
	№
	120

Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов и надбавок за классный чин муниципальных служащих Озерского городского округа
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05.2007 № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», постановлением Правительства Челябинской области от 21.11.2012 № 626-П, руководствуясь Уставом Озерского городского округа, Положением о муниципальной службе в Озерском  городском округе Собрание депутатов Озерского городского округа,

РЕШАЕТ:

1. Увеличить (индексировать) в 1,06 раза размеры должностных окладов и надбавок за классный чин муниципальных служащих  Озерского городского округа.

2. Установить, что при увеличении (индексации) размеров должностных окладов и надбавок за классный чин муниципальных служащих органов      местного самоуправления Озерского городского округа, они подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения (значения менее 50 копеек отбрасываются, а 50 копеек и более округляются до целого рубля).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2013 года.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин
120р

120р